平成 25 年８月８日
各 位

会 社 名 カンロ株式会社
代表者名 取締役社長 村上 和夫
 （コード：２２１６、東証第二部）
問合せ先 取締役副社長管理本部長 武井 実
 （TEL 03－3385－8811）

第２四半期（累計）連結業績予想と実績値との差異
及び通期連結業績予想数値の修正に関するお知らせ

 平成 25 年５月 10 日に公表いたしました平成 25 年 12 月期第２四半期（累計）連結業績予想と本日公

表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。
また、最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月 10 日に公表しました平成 25 年 12 月期通期連結業績

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 12 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異（平成 25 年 1 月 1 日～平成 25 年 6

月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 9,500 50 100 50 2.76 円

当期実績値（B） 9,340 30 101 22 1.23 円

増減額（B ― A） △160 △20 1 △28 ―

増減率（％） △1.7 △40.0 1.0 △56.0 ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 24年 12月期第 2四半期） 10,516 282 336 159 8.67 円

２．平成 25 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 1 月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 19,500 700 750 380 20.96 円

今回修正予想（B） 18,400 80 150 30 1.65 円

増減額（B ― A） △1,100 △620 △600 △350 ―

増減率（％） △5.6 △88.6 △80.0 △92.1 ―

（ご参考）前期実績
（平成 24 年 12 月期） 20,351 621 670 301 16.37 円

３．差異の理由
 売上高につきましては、前回発表予想数値より微減となりましたが、営業利益は利益率の高い主力品の

売上低下を主因に、前回公表数値に比べ 20 百万円減少の 30 百万円となりました。また、経常利益は、営

業外収益の増加により微増となりましたが、四半期純利益は、固定資産除却損の増加などから 28 百万円

減少の 22 百万円となりました。
 また、第２四半期累計期間の業績を踏まえ、通期業績予想数値を下方修正いたしました。

― 1 ―

※ 中間配当につきましては、前回公表のとおり１株当たり６円を予定いたしております。
※ 期末配当につきましては、前回公表のとおり１株当たり６円を予定いたしております。
※ 上記業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいて作成しており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。
以上

― 2 ―